
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Агинское 

 

25.11.2019 г.                                 № 248-О 

 

 

 

В связи с закрытием на карантин МБОУ «Агинская СОШ №1» в период с 

26.11.2019 по 05.12.2019г (включительно), руководствуясь Санитарно – 

эпидемиологическими правилами СП 3.1.2.3116–13 «Профилактика 

внебольничной пневмонии», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Директору МБОУ «Агинская СОШ № 2» (Фроленкова М.И.) обеспечить:  

 помещение для проведения всероссийская олимпиада школьников по 

общеобразовательным предметам (Приложение) в соответствии с 

требованиями; 

 медицинское сопровождение участников олимпиады;  

 питание участников олимпиады; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя управления образования Н.Г. Никишину 

 

 

 

Руководитель  

управления образования                                          Е.В.Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

График проведения ВсОШ 

 

№ Предмет  Дата 

1 История 28.11.2019 г. 

2 Экология 02.12.2019 г. 

3 Математика 03.12.2019 г. 

4 География 05.12.2019 г. 

 

  


